Законодательное Собрание
Иркутской области

>Ус*О Й  О ** '*

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
_________ «АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»_________
664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 107 Б
URL: w w w .am oio .R i тел. (3952) 20-43-27;
E-mail: amioirk@list.ru тел. (3952) 20-40-99;

Факс. (3952) 280-222.

16.09.2025 № 889/04-25

на № исх. 06-431/25 от 03.09.2025

Заместителю председателя
Законодательного Собрания,
председателю комитета по
собственности и экономической
политике
Дикусаровой Н. И.

О проекте закона ПЗ-1566

Уважаемые коллеги!

Ассоциацией муниципальных образований Иркутской области рассмотрен
проект закона Иркутской области № ПЗ-1566 «О внесении изменений в Закон
Иркутской области «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов
муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов» (далее - проект закона), внесенный Губернатором
Иркутской области Кобзевым И. И.

Предложений и замечаний к проекту закона нет.

С уважением,
Исполнительный директор З.А. Масловская

Прокопьева Ж. Г.
Тел. (3952) 20-43-27

ДО КУМ ЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ IЮ Д! 1ИСЫО

Сертификат 02А73С2100F6B1EC864644C5B9DEA84183
Владелец МАСЛОВСКАЯ Ю Я АНДРЕЕВНА
Действителен с 25.09.2024 по 25.12.2025

•‘••гадательное Собрание!
юти

67 листах, индекс*

http://www.amoio.Ri
mailto:amioirk@list.ru